
INFORMACJA HANDLOWA www.ghprimus.com.pl

*do wyczerpania zapasów*do wyczerpania zapasów

Oferta ważna:

Piątek 18.04.2025 Sobota 19.04.2025

Środa 16.04.2025 Czwartek 17.04.2025

Wtorek 15.04.2025

Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku sklep nie odpowiada. Ceny podane PLN zawierają VAT.

Przekreślone ceny podano przed promocją, ich wartość jest orientacyjna w stosunku do całej sieci. Ceny promocyjne są cenami Omnibus.

Poniedziałek 14.04.2025

100 g

7,90

6,39
NUSSBEISSER

CZEKOLADA  MLECZNA 
Z ORZECHAMI
1kg = 63,90 PLN**

1 l

5,90

4,59
SOK 100% 

POMARAŃCZOWY 

200 g

4,90

3,89

  ŚMIETANKA 36%                       
1kg = 19,45 PLN**

5,99
7,50

565 g

 ANANAS PLASTRY  
W LEKKIM SYROPIE

1kg = 10,60 PLN**

5,89
7,40

100-125 g

 ŚLIWKA SUSZONA , 
ŻURAWINA 

1kg = 47,12-58,90 PLN**

400 g

4,80

3,79

GROSZEK 
KONSERWOWY

1kg = 9,48 PLN**



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

